Stormeldesystem

AS5000

31
32
33

10

11

12

13

14

15

16

AS 5016

-
S

- Meldespannung

Geratestorung oder

Hormelder

Geratestorung & Sammelalarm

37

38

w

9

40

41

47
48
49

AS 5032

R1 R2

36

35

@
@

+

- Meldespannung

Geratestorung oder

Hérmelder

Geratestorung & Sammelalarm

HQ Taste Hormelder-/Hornquittierung
SQ Taste Sammelquittierung
EWQ Taste Erstwertquittierung
R Taste Ruckstellung
LK Taste Lampentest
H Relais Horn/Hérmelder
SA Relais Sammelmeldung / Geratestérung
M1 - M16 Meldeeingange
R1 Stecker fur ext. Ausgangsrelais 1-16

HQ Taste Hormelder-/Hornquittierung
SQ Taste Sammelquittierung
EWQ Taste Erstwertquittierung
R Taste Riickstellung
LK Taste Lampentest
H Relais Horn/H6rmelder
SA Relais Sammelmeldung / Gerétestorung
M1 - M32 Meldeeingange
R1 Stecker fur ext. Ausgangsrelais 1-16
R2 Stecker fir ext. Ausgangsrelais 17-32

APS systems AG
Neumatt 4

CH-4626 Niederbuchsiten

Tel. +41 (0)62 389 88 88
Fax. +41 (0)62 389 88 80

www.aps-systems.ch

email: systems@apsag.com

4

F

APS





